1

Протокол № 74

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                    06 апреля 2021 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 13 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Григорьева И.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Смирнова Н.В. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия к члену Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Григорьева И.А., и сообщила о поступивших в

комиссию материалах о нарушениях в части предоставления документов членом Ассоциации, а также истечением срока,

установленного вынесенным ранее Предписанием. Председатель предложила, в соответствии с п.2.5.4, п.3.1.5, п. 3.1.7

«Правил применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Проектировщиков

«Архитектурные Решения» применить к указанным ниже членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления права осуществлять подготовку проектной документации на период устранения выявленных

нарушений, но не более чем на 90 дней:

№

ОПФ, Наименование

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1 ООО «Рестрой» Первый - 7813524483

2
ИП Шарыпин Николай

Олегович
Первый -       701710806501

3 ООО «Аргоника» Первый Первый 2312098362

4 ООО «ТДМ» Первый Первый 7814368117

5 ООО «ФармДивижн» Первый - 6671071096

6 ООО «Сириус» Первый - 7805323247

7 ООО «БЕРЛИНГО» Первый - 3702192860

8 ООО ТСК «Элита Плюс» Первый Первый 1648015351

9 ООО «Компания «ФИД» Первый Первый 6670365640

10 ООО «ИГСК Элемент» Первый - 7810392260

2

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Применить к указанным выше членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления

права осуществлять подготовку проектной документации на период устранения выявленных нарушений, но не более чем

на 90 дней.

  Председатель   И. А. Григорьева

Секретарь  Н.В. Смирнова

11 ООО «СК АРТ» Первый - 3328019054

12
ООО «Железнодорожная

Пятая Инженерная Группа»
Первый - 2540255543

13 ООО «УПС» Первый - 6311162213

14 ООО «А-СТРОЙ» Первый - 7702455481

15 ООО «АСЕАН» Первый Первый 2309136040

16 ООО «ДЕЛЬТАПАЙП» Первый Первый 9718006855

17 ООО «СКБ100» Первый Первый 7751128840

18 ООО «МАГНАТ» Первый Первый 8604043925

19 ООО «Окна ПК» Первый Первый 7743273579

20 ООО «Ленстройтехнадзор» Первый - 7839496209

21 ООО «ТПС» Первый - 7816704212

22
ООО «Мегино-Кангаласская

Энергетическая Компания»
Первый Первый 1415014130